ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление о наложении штрафа

по делу № 4-00-290/00-34-17 об административном

правонарушении

«24» июля 2017 года Москва

Я, начальник Управления контроля программ инфраструктурного и ресурсного
обеспечения в сфере ГОЗ ФАС России Гришин Илья Владимирович,

УСТАНОВИЛ:

При изготовлении постановления о наложении штрафа по делу об
административном правонарушении № 4-00-290/00-34-17 в отношении
ФКУ «ЦХиСО УМВД России по Брянской области» в описательной части
постановления (последний абзац на странице 5) допущена техническая ошибка, а
именно ошибочно указано лицо, в действиях которого содержится состав
административного правонарушения: вместо ФКУ «ЦХиСО УМВД России по
Брянской области» указано ООО «Строительный Альянс».

Поскольку данная опечатка является технической ошибкой, считаю необходимым
внести исправление в постановление о наложении штрафа по делу № 4-00-290/00-
34-17 об административном правонарушении, руководствуясь статьей 29.12.1
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

В описательной части постановлении о наложении штрафа по делу
№ 4-00-290/00-34-17 об административном правонарушении (последний абзац на
страницу 5) читать следующим образом: «Таким образом, в действиях
ФКУ «ЦХиСО УМВД России по Брянской области» содержится состав
административного правонарушения, ответственность за совершение которого
предусмотрена частью 2 статьи 19.7.2 КоАП РФ».